

برنام‌نما

صورت جلسه هشتمین جلسه کمیته حمایت قضایی از سرمایه‌گذاری استان اصفهان مورخ ۱۳۹۳/۱۲/۲

پیرو دعوتنامه شماره ۲۷/ک مورخ ۱۳۹۳/۱۱/۲۵ هشتمین جلسه کمیته حمایت قضایی از سرمایه‌گذاری استان در ساعت ۸ صبح روز شنبه مورخ ۱۳۹۳/۱۲/۲ با حضور اعضاء و مدعوین با تلاوت آیاتی چند از کلام ا... مجید در محل تالار هیأت نمایندگان اتاق بازرگانی صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان برگزار گردید.

● در این جلسه جناب آقای رحیمی دادستان محترم عمومی و انقلاب و دبیر کمیته با عرض خیر مقدم به حضار و اعلام دستور کار جلسه گزارش کاملی از اجرای مصوبات هفتمین جلسه شورا را ارائه نمودند و از پیگیری اجرای مصوبات تشکر کردند.

● در ادامه جلسه شیوه نامه کمیته کارشناسی حمایت و بازسازی واحدهای متوقف و ورشکسته که توسط اعضای کمیته کارشناسی مذکور تهیه گردیده بود در جلسه قرائت و سپس مفاد آن توسط حاضرین در جلسه مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

● آنگاه صورت جلسه مورخ ۱۳۹۳/۱۰/۹ کمیته کارشناسی حمایت و بازسازی واحدهای در حال توقف متشکله در دفتر دادستان محترم عمومی و انقلاب و دبیر کمیته در خصوص شرکت های آرد جرع و پویاگران پردیس مطرح و اعضاء کمیته نظرات خود را در خصوص درخواست شرکت های فوق بیان نمودند.

● در این جلسه جناب آقای کسائیان رئیس محترم اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان با ابراز خرسندی از تشکیل دبیرخانه کمیته حمایت قضایی از سرمایه‌گذاری استان در اتاق بازرگانی در دوره هفتم نمایندگان اتاق از همکاری و مساعدت های دادگستری کل استان و اعضای جلسه در جهت حمایت از ادامه فعالیت فعالان اقتصادی تشکر و قدردانی نمود.

● در پایان جلسه جناب آقای خسروی وفا رئیس کل محترم دادگستری و رئیس کمیته با ابراز خرسندی از تهیه و تدوین شیوه نامه کمیته کارشناسی حمایت و بازسازی واحدهای متوقف و ورشکسته و اقدامات به عمل آمده در خصوص پرونده های ارجاعی به کمیته مذکور روند کار کمیته حمایت قضایی از سرمایه‌گذاری استان را مطلوب ارزیابی و با تشکر از کلیه اعضاء و مدعوین حاضر در جلسه گزارش عملکرد کمیته حمایت قضایی از سرمایه‌گذاری در استان از بهمن ماه ۱۳۹۱ تا بهمن ماه ۱۳۹۳ و ارسال آن برای دفتر پیگیری و هماهنگی امور استان ها و سازمان های وابسته قوه قضائیه را خوب ارزیابی و از تلاش های دبیرخانه کمیته حمایت قضایی قدردانی نمودند.

سپس جمع بندی جلسه انجام و تصمیماتی به شرح ذیل اتخاذ گردید :



۱) شیوه نامه کمیته کارشناسی حمایت و بازسازی واحدهای متوقف و ورشکسته در قالب ۸ ماده و یک تبصره به تصویب رسید. (دو برگ تصویر پیوست)

۲) در خصوص شرکت آرد جرعه مقرر شد مکاتبه لازم توسط دادستان محترم عمومی و انقلاب و دبیر کمیته با معاون محترم وزیر صنعت، معدن و تجارت و مدیر عامل شرکت غله ایران در خصوص علت عدم اجرای مصوبات هیأت محترم دولت و دستورات وزرای محترم ذیربط جهت برون رفت شرکت مذکور از مشکلات ایجاد شده صورت پذیرد.

۳) در خصوص شرکت پویاگران پردیس مقرر شد مکاتبه لازم توسط دادستان محترم عمومی و انقلاب و دبیر کمیته با دادستان محترم کل کشور جهت تسریع در پرداخت مطالبات مورد ادعای شرکت مذکور از شرکت مهندسی تراورس متعلق به گروه امیر منصور آریا صورت پذیرد و به بانک های ملی، صادرات و تجارت استان نیز توصیه شود در صورتی که به منابع مالی آنان خلل جدی وارد نمی گردد، حداکثر به مدت ۶ ماه از تاریخ ابلاغ این مصوبه از صدور اجرائیه برای شرکت مذکور خودداری تا در این مدت نسبت به وصول مطالبات فوق الذکر و پرداخت آن به بانک های مذکور اقدام نمایند.

۴) نامه شماره ۲۰/ه/۷۶۶۳۱ مورخ ۱۳۹۳/۱۱/۲۰ معاونت برنامه ریزی و اشتغال استانداری منضم به درخواست شرکت فولاد ماهان سپاهان در جلسه مطرح و به علت ارجاع پرونده شرکت مذکور به دادگاه ویژه رسیدگی به جرائم اقتصادی در تهران از دستور کار جلسه خارج گردید.

۵) در جلسات آتی کمیته حمایت قضایی از سرمایه گذاری استان از جناب آقای نوایی مستشار محترم قضایی اداره تصفیه امور ورشکستگی به عنوان عضو مدعو دعوت به عمل آید.

۶) واحد حقوقی اتاق نسبت به تنظیم پیش نویس مکاتبات مندرج در بندهای ۳ و ۲ مذکور و همچنین اجرای بند ۴ مصوبات پنجمین جلسه کمیته و بند ۳ مصوبات ششمین جلسه کمیته در خصوص تهیه بسته های آموزشی لازم جهت قضات محترم و سایر اعضای هیأت های حل اختلاف مالیاتی و تأمین اجتماعی استان و همچنین اعلام نهایی علل و عوامل ورشکستگی فعالان اقتصادی استان به همراه راهکارهای اجرایی جهت برون رفت فعالان اقتصادی از این معضل اقدام نمایند.

حاضرین در جلسه طبق لیست پیوست

حاضرین در هشتمین جلسه کمیته حمایت قضایی از سرمایه‌گذاری استان مورخ ۹۳/۱۲/۲

ردیف	نام و نام خانوادگی	عنوان
۱	احمد خسروی وفا	رئیس کل دادگستری استان اصفهان و رئیس کمیته
۲	حسن رحیمی	دادستان عمومی و انقلاب و دبیر کمیته
۳	علیرضا همدانیان	معاون برنامه ریزی و اشتغال استانداری اصفهان
۴	خسرو کسائیان	رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان
۵	مهدی رحیمی	رئیس کل دادگاههای عمومی و انقلاب اصفهان
۶	محمد طاهری	دبیر اتاق تعاون اصفهان
۷	حسین طریق الاسلامی	بازرس قضایی اداره کل بازرسی استان
۸	علی بهبهانی	مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان
۹	سید رشید صلاح‌الدین حسینی	معاون قضایی دادگستری کل استان اصفهان
۱۰	محسن ایروانی	معاون دفتر هماهنگی امور اقتصادی و بین‌الملل استانداری اصفهان
۱۱	کامران پور جوهری	مشاور حقوقی اتاق بازرگانی اصفهان
۱۲	جعفر لطفی	مسئول دبیرخانه کمیته حمایت قضایی از سرمایه‌گذاری استان

دبیرخانه کمیته حمایت قضایی از سرمایه‌گذاری